
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Teknologjia e
Perpunimit te
Produkteve
BlegtoraleF.Xhemo225

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava213

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava213

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.Ajce215

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.Ajce227

Teknologjia e
Perpunimit te

Drithrave
I.Niçko226

Teknologjia e
Perpunimit te

Drithrave
I.Niçko226

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.AjceKimia

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.AjceKimia

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.Ajce215

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.Ajce227

Teknologjia e
Perpunimit te

Drithrave
I.Niçko226

Teknologjia e
Perpunimit te

Drithrave
I.Niçko226

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.AjceKimia

Proceset Themelore
te Teknologjise

Ushqimore
S.AjceKimia

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa227

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa227

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa227

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Erozioni dhe
Mbrojtja e Tokave

P.Icka235

Erozioni dhe
Mbrojtja e Tokave

P.Icka235

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa227

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa227

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa227

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Teknologjia e
Perpuninit te
Produkteve
UshqimoreF.Kokojka213

Teknologjia e
Perpuninit te
Produkteve
UshqimoreF.Kokojka213

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava235

Drejtim fermash

A.Cerava235

Erozioni dhe
Mbrojtja e Tokave

P.Icka235

Erozioni dhe
Mbrojtja e Tokave

P.Icka235

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Agrobiznes Viti
3 Grupi 1

Agrobiznes Viti
3 Grupi 2

Agroushqim
Viti 3 Grupi 1

Agroushqim
Viti 3 Grupi 2

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 1

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 2

Mjekesi e
Bimeve dhe

Hortikulture Viti 3

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Drej. Financiar

A.Minga

Drej. Financiar

A.Minga235

Drej. Financiar

A.Minga235

Drej. Financiar

A.Minga

Drej. Financiar

A.Minga

Drej. Financiar

A.Minga

Drej. Financiar

A.Minga235

Drej. Financiar

A.Minga235

Drej. Financiar

A.Minga

Drej. Financiar

A.Minga

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco224

Mikrobiologji e Mishit
dhe produkteve

F.Xhemo225

Mikrobiologji e Mishit
dhe produkteve

F.Xhemo225

Mikrobiologji e Mishit
dhe produkteve

F.Xhemo225

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco224

Mikrobiologji e Mishit
dhe produkteve

F.Xhemo225

Mikrobiologji e Mishit
dhe produkteve

F.Xhemo225

Mikrobiologji e Mishit
dhe produkteve

F.Xhemo225

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji227

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji227

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji227

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji234

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji234

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji227

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji227

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji227

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji234

Pemetari e
Pergjithshme

N.Roshanji234

Mbrojtja e
Drufrutoreve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e
Drufrutoreve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e
Drufrutoreve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e
Drufrutoreve

B.Skënderasi232

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Agrobiznes Viti
3 Grupi 1

Agrobiznes Viti
3 Grupi 2

Agroushqim
Viti 3 Grupi 1

Agroushqim
Viti 3 Grupi 2

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 1

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 2

Mjekesi e
Bimeve dhe

Hortikulture Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Teknologjia e
Perpunimit te
Produkteve
BlegtoraleF.Xhemo235

Teknologjia e
Perpunimit te
Produkteve
BlegtoraleF.Xhemo235

Drejtim fermash

A.Cerava232

Teknologjia e
Perpunimit te
Produkteve
BlegtoraleF.Xhemo235

Teknologjia e
Perpunimit te
Produkteve
BlegtoraleF.Xhemo235

Teknologjia e
Perpunimit te
Produkteve
BlegtoraleF.Xhemo225

Drejtim fermash

A.Cerava226

Teknologjia e
Perpunimit te

Drithrave
I.Niçko226

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco227

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco227

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco227

Teknologjia e
Perpunimit te

Drithrave
I.Niçko226

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco227

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco227

Cilesia Mikrobiologji
ke

I.Kallco227

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Bimet e Arave

Gj.Mero231

Bimet e Arave

Gj.Mero225

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Bimet e Arave

Gj.Mero213

Bimet e Arave

Gj.Mero233

Teknologjia e
Perpuninit te
Produkteve
UshqimoreF.Kokojka232

Mbrojtja e Perimeve

R.Naci232

Mbrojtja e Perimeve

R.Naci232

Mbrojtja e Perimeve

R.Naci232

Mbrojtja e Perimeve

R.Naci232

Erozioni dhe
Mbrojtja e Tokave

P.Icka212

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Agrobiznes Viti
3 Grupi 1

Agrobiznes Viti
3 Grupi 2

Agroushqim
Viti 3 Grupi 1

Agroushqim
Viti 3 Grupi 2

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 1

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 2

Mjekesi e
Bimeve dhe

Hortikulture Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Financa Publike

F.Zerelli235

Financa Publike

F.Zerelli235

Financa Publike

F.Zerelli233

Konservimi i Fruta
Perimeve

F.Kokojka227

Konservimi i Fruta
Perimeve

F.Kokojka227

Konservimi i Fruta
Perimeve

F.Kokojka

Financa Publike

F.Zerelli235

Financa Publike

F.Zerelli235

Konservimi i Fruta
Perimeve

F.Kokojka227

Konservimi i Fruta
Perimeve

F.Kokojka227

Konservimi i Fruta
Perimeve

F.Kokojka234

Financa Publike

F.Zerelli233

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.Gjata225

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.Gjata225

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Amballazim dhe
Ruajtje prod.
Ushqimore

A.GjataKimia

Mjediset e Mbrojtura

N.Zeka231

Mjediset e Mbrojtura

N.Zeka231

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Agrobiznes Viti
3 Grupi 1

Agrobiznes Viti
3 Grupi 2

Agroushqim
Viti 3 Grupi 1

Agroushqim
Viti 3 Grupi 2

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 1

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 2

Mjekesi e
Bimeve dhe

Hortikulture Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:08/04/2019 aSc Orare

Analize Financ.

A.Minga

Analize Financ.

A.Minga235

Analize Financ.

A.Minga235

Analize Financ.

A.Minga

Analize Financ.

A.Minga

Analize Financ.

A.Minga235

Analize Financ.

A.Minga235

Analize Financ.

A.Minga

Teknologjia e
perpunimit te pijeve

AU3G1232

Teknologjia e
perpunimit te pijeve

AU3G1/AU3G2227

Teknologjia e
perpunimit te pijeve

AU3G1/AU3G2227

Enologji

S.Gjanci227

Enologji

S.Gjanci227

Enologji

S.Gjanci227

Teknologjia e
perpunimit te pijeve

AU3G2232

Teknologjia e
perpunimit te pijeve

AU3G1/AU3G2227

Teknologjia e
perpunimit te pijeve

AU3G1/AU3G2227

Enologji

S.Gjanci227

Enologji

S.Gjanci227

Enologji

S.Gjanci227

Erozioni dhe
Mbrojtja e Tokave

P.Icka213

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore

InAg3G1/InAg3G2

Mekanika Bujqesore

InAg3G1/InAg3G2

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari235

Mekanika Bujqesore

InAg3G1/InAg3G2

Mekanika Bujqesore

InAg3G1/InAg3G2

Mjediset e Mbrojtura

N.Zeka231

Mjediset e Mbrojtura

N.Zeka231

Mjediset e Mbrojtura

N.Zeka231

Bimet Subtropikale

A.Maho234

Bimet Subtropikale

A.Maho234

Bimet Subtropikale

A.Maho234

Bimet Subtropikale

A.Maho234

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Agrobiznes Viti
3 Grupi 1

Agrobiznes Viti
3 Grupi 2

Agroushqim
Viti 3 Grupi 1

Agroushqim
Viti 3 Grupi 2

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 1

Inxhinieri
Agronomike 3

Grupi 2

Mjekesi e
Bimeve dhe

Hortikulture Viti 3


